
ZARZĄDZENIE NR IV/162/17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz  art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXIII/210/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/13/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIV/219/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 lutego 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXV/230/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/48/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVI/244/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/59/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem  Nr IV/79/17  Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 maja 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVIII/249/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/91/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIX/259/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/105/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lipca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXX/265/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXI/272/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 września 2017 r.,

- Zarządzenie Nr IV/132/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 września 2017 r.,

- Zarządzenie Nr IV/138/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 października 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXIII/285/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/149/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 października 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na           łączną kwotę
-    7.005.782,00 zł  z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    
2.781.126,00 zł  w tym:

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -  2.573.031,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku  -  208.095,00 zł

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  w tym: - 4.224.656,00 zł

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -    3.521.488,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku  - 703.168,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3."

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Solec Kujawski

Teresa Substyk

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 050 646,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 287 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 65 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

65 000,00 - 65 000,00

78 775 518,08 0,00

0,00

   Załącznik nr 1

   z dnia 15 listopada 2017 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

   do Zarządzenia Nr IV/162/17

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

   Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

4 050 646,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Razem: 78 775 518,08

6300 65 000,00

6309

60013 287 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IV/162/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 15 listopada 2017 r.

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 020 052,00 0,00

60013 287 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 175 380,00 0,00

175 380,00 0,00

175 380,00 0,00

6059 46 620,00 0,00

46 620,00 0,00

46 620,00 0,00

6300 0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

Załącznik nr 2

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

do Zarządzenia Nr IV/162/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 15 listopada 2017 roku

Treść Po zmianie

3 020 052,00Transport i łączność

Przebudowa ul. Leśnej

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

287 000,00

175 380,00

0,00

0,00

0,00

175 380,00

175 380,00

46 620,00

46 620,00

46 620,00

65 000,00

65 000,00
Przygotowanie realizacji projektu pn. "Przeprawa promowa przez Wisłę na
wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa'

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IV/162/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 15 listopada 2017 r.

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 1



0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6309 65 000,00 - 65 000,00

65 000,00 - 65 000,00

65 000,00 - 65 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60014 0,00 0,00

6620 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60016 2 733 052,00 0,00

6050 2 515 852,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

502 830,00 0,00

502 830,00 0,00

1 736 468,00 0,00

1 736 468,00 0,00

139 712,00 0,00

139 712,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

65 000,00

0,00

0,00

Dochody własne jst

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Dochody własne jst

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przygotowanie realizacji projektu pn. "Przeprawa promowa przez Wisłę na
wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa'

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 733 052,00

2 515 852,00

60 000,00

60 000,00

45 000,00

45 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg na os. Leśnym

Dochody własne jst

Budowa dróg na terenie II etapu Parku Przemysłowego

Dochody własne jst

Budowa parkingu przy ul. Garbary

Dochody własne jst

Budowa ul. Ogrodowej

Inne

Przebudowa drogi dojazdowej, budowa parkingów oraz śmietników i zjazdów
na terenach oznaczonych w mpzp jako 4 KDD i 12 MW

Dochody własne jst

Przebudowa ul. 22 Lipca i ul. Krótkiej

Dochody własne jst

502 830,00

502 830,00

1 736 468,00

1 736 468,00

139 712,00

139 712,00

0,00

0,00

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

31 842,00 0,00

31 842,00 0,00

6057 120 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6059 80 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6060 17 200,00 0,00

17 200,00 0,00

17 200,00 0,00

60095 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 310 000,00 0,00

70005 310 000,00 0,00

6060 310 000,00 0,00

310 000,00 0,00

Przebudowa ul. Długiej i ul. Krótkiej

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

0,00

0,00

0,00

0,00

31 842,00

31 842,00

120 000,00

Dochody własne jst

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

60 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

40 000,00

80 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

17 200,00

17 200,00

17 200,00

0,00

0,00

0,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusowych wiat przystankowych

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa platformy multimodalnej

Dochody własne jst

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich

Dochody własne jst

0,00

0,00

0,00

310 000,00

310 000,00

310 000,00

310 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 3



310 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

750 625 975,00 0,00

75023 625 975,00 0,00

6050 379 637,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

379 637,00 0,00

379 637,00 0,00

6057 150 194,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

150 194,00 0,00

150 194,00 0,00

6059 57 901,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

57 901,00 0,00

57 901,00 0,00

6060 38 243,00 0,00

38 243,00 0,00

38 243,00 0,00

754 15 000,00 0,00

75412 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 2 285 155,00 0,00

310 000,00

0,00

0,00

625 975,00

625 975,00

379 637,00

0,00

0,00

Dochody własne jst

Wykupy gruntów

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Bydgoskiej 11

Dochody własne jst

Przebudowa i rozbudowa urzędu 379 637,00

379 637,00

150 194,00

0,00

0,00

57 901,00

0,00

150 194,00

150 194,00

0,00

57 901,00

57 901,00

38 243,00

38 243,00

38 243,00

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa urzędu

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa urzędu

Termomodernizacja budynku B UMiG przy ul. 23 Stycznia 7

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku B UMiG przy ul. 23 Stycznia 7

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla urzędu

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

2 285 155,00

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 4



80101 1 143 925,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

6060 30 283,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 283,00 0,00

20 283,00 0,00

80110 0,00 0,00

6620 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80132 830 230,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6057 244 029,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

244 029,00 0,00

244 029,00 0,00

6059 86 201,00 0,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 o zaplecze sanitarno-
szatniowe 

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

Kredyty i pożyczki

1 143 925,00

0,00

0,00

0,00

1 113 642,00

1 113 642,00

1 113 642,00

30 283,00

10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Szkoły Podstawowej nr 1

Dochody własne jst

Zakup sprzętu dla Zespołu Szkół

Dochody własne jst

Gimnazja

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

10 000,00

20 283,00

20 283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

830 230,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

244 029,00

0,00

0,00

244 029,00

Termomodernizacja budynku Gimnazjum Publicznego nr 2 II etap

Dochody własne jst

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

244 029,00

86 201,00

0,00

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

86 201,00 0,00

86 201,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80148 21 000,00 0,00

6060 21 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80195 290 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6057 181 179,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

181 179,00 0,00

181 179,00 0,00

6059 103 821,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

103 821,00 0,00

103 821,00 0,00

852 4 500,00 0,00

85203 4 500,00 0,00

6060 4 500,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4 500,00

4 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Szkoły Muzycznej

Dochody własne jst

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Przedszkola Publicznego Nr 1 "Promyczek"

0,00

86 201,00

86 201,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

13 000,00

13 000,00

8 000,00

8 000,00

Dochody własne jst

Zakup sprzętu dla Szkoły Podstawowej Nr 4

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12

Dochody własne jst

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przy ul. Kościuszki 12

290 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

181 179,00

181 179,00

0,00

181 179,00

103 821,00

0,00

0,00

103 821,00

103 821,00

4 500,00

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 6



4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

900 287 000,00 0,00

90004 60 000,00 0,00

6057 9 489,00 0,00

9 489,00 0,00

9 489,00 0,00

6059 50 511,00 0,00

50 511,00 0,00

50 511,00 0,00

90015 127 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 30 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

90095 100 000,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

Zakup sprzętu dla Środowiskowego Domu Samopomocy

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 500,00

4 500,00

287 000,00

60 000,00

9 489,00

9 489,00

9 489,00

50 511,00

50 511,00

50 511,00

127 000,00

70 000,00

0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa oświetlenia ulic

Dochody własne jst

Budowa oświetlenia na odcinku ul. Granicznej i marsz. Józefa Piłsudskiego

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa oświetlenia ulic

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa oświetlenia ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ozdoby świątecznej

Dochody własne jst

Pozostała działalność

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

30 000,00

13 000,00

13 000,00

17 000,00

17 000,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

100 000,00

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 7



6057 85 000,00 0,00

85 000,00 0,00

85 000,00 0,00

6059 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

921 280 000,00 0,00

92109 280 000,00 0,00

6050 67 841,00 0,00

67 841,00 0,00

67 841,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 93 674,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

93 674,00 0,00

93 674,00 0,00

6058 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6059 98 485,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

88 485,00 0,00

88 485,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Dochody własne jst

Wyposażenie Soleckiego Centrum Kultury

85 000,00

85 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

280 000,00

280 000,00

67 841,00

67 841,00

67 841,00

0,00

0,00

93 674,00

0,00

0,00

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

93 674,00

93 674,00

98 485,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

88 485,00

88 485,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 8



92116 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 178 100,00 0,00

92604 178 100,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6059 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 28 100,00 0,00

28 100,00 0,00

28 100,00 0,00

7 005 782,00 0,00

28 100,00

28 100,00

28 100,00

7 005 782,00

Strona 8 z 8

Stworzenie strefy rekreacyjnej na Skwerze im. Dra Henryka Jordana w
Solcu Kujawskim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla Ośrodka Sportu i Rekreacji

Dochody własne jst

Razem

0,00

0,00

0,00

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Place zabaw na Osiedlu Leśnym

Dochody własne jst

Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływalni na potrzeby
uruchomienia saun i groty solnej

Dochody własne jst

Przebudowa treningowego stadionu piłkarskiego prz ul. Sportowej

Dochody własne jst

Uruchomienie stref rekreacyjno-sportowych na terenie miasta

Dochody własne jst

0,00

178 100,00

178 100,00

130 000,00

20 000,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR IV/162/17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

Z DNIA 15 LISTOPADA 2017 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok

I. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 600 rozdział 60013 - przesuwa się wydatki w kwocie 65.000 zł z § 6309 do § 6300
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przygotowanie realizacji projektu pn.
"Przeprawa promowa przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa".

Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Przygotowanie realizacji projektu pn. "Przeprawa
promowa przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa" były zabezpieczone w dziale
600 rozdział 60013 § 6309. Zadanie swoim zakresem obejmuje opracowanie dokumentacji
aplikacyjnej umożliwiającej wpisanie zadania inwestycyjnego pn. "Uruchomienie przeprawy
promowej przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa" (wydatki ujęte w budżecie
gminy w dziale 600 rozdział 60013 § 6057 i 6059) na listę projektów kwalifikujących się do
dofinansowania z RPO W K-P na lata 2014-2020.

Ostatecznie wg otrzymanego pisma z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu wynika, że środki na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji
celowej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Przygotowanie realizacji projektu pn.
"Przeprawa promowa przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa" należy
zabezpieczyć w dziale 600 rozdział 60013 § 6300.

Id: E1A5CABC-1BEC-4CBE-B958-B554C72976C4. Podpisany Strona 1




